АДМИНИСТРАЦИЯГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫМОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.07.2017г. № 1614
«Об утверждении административного регламента по предоставлениюмуниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимогоимущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенныхдля сдачи в аренду (с изменениями от 24.09.2018 №1445, от 28.02.2019 №278)»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ "Об организациипредоставления государственных и муниципальных услуг", ПриказомМинистерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г.№ 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправленияреестров муниципального имущества» и Уставом муниципального образованиягородской округ Серебряные Пруды Московской области:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальнойуслуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи варенду» (Прилагается).2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «МежмуниципальныйВестник» и обнародовать на официальном сайте администрации городскогоокруга Серебряные Пруды Московской области в сети Интернет.3. Настоящее постановление вступает в силу после его официальногоопубликования.4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителяглавы администрации – начальника территориального управления администрациигородского округа Серебряные Пруды Московской области С.Н. Севостьянову.

Глава городского округа О.В. Павлихин

garantf1://36773172.0/
garantf1://36773172.0/
garantf1://36773172.0/
garantf1://36773172.0/
garantf1://36773172.0/